
C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

2 Préparation à l'étri9:00 FRYNS Emma SURPRISE 1

53 Préparation à l'étri9:06 LEMAIRE Lena Junky 1

34 Préparation à l'étri9:12 DEGBOMONT ELISA Kim 1

20 Préparation à l'étri9:18 COPPOLA Mia Surprise 1

53 Préparation à l'étri9:24 CALABRIA Hanaé Junky 1

22 Préparation à l'étri9:30 SERVAIS Maël Palpita 1

C : N Neyrinck

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

53 Préparation à l'étri10:12 LEMAIRE Lena Junky 1

20 Préparation à l'étri10:18 COPPOLA Mia Surprise 1

22 Préparation à l'étri10:24 SERVAIS Maël Palpita 1

34 Préparation à l'étri10:30 DEGBOMONT ELISA Kim 1

53 Préparation à l'étri10:36 CALABRIA Hanaé Junky 1

2 Préparation à l'étri10:42 FRYNS Emma SURPRISE 1

C : N Neyrinck

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

24 Cheval Accueil8:48 REMACLE Nasha JUSTE DU FORGERON 1

26 Cheval Accueil8:54 DARCHAMBEAU Camille Bubble 1

25 Cheval Accueil9:48 DARCHAMBEAU Camille Sonja 1

23 Cheval Accueil9:54 REMACLE Nasha PUZZLE MESSIPIERRE 1

27 Cheval Accueil10:00 DARCHAMBEAU Noemie Ryan Midsummer 1

C : N Neyrinck

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

30 Initiation 4 Poneys17:00 DELHOUGNE Julie Kinder 1

31 Initiation 4 Poneys17:06 DEBOD Lucie Inero 1

E : J Marchand 
C : AF Triffaut 

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

13 Initiation 6 cheval10:54 MARCQ Christelle Silivia 1

12 Initiation 6 cheval11:00 HALLEUX Antoine Garde-a-Vous du Hameau du 1

14 Initiation 6 cheval11:06 PETIT Katia ira-t-il des 7 vallons 1

4 Initiation 6 cheval11:12 CLOOS Elisa Domino 1

21 Initiation 6 cheval11:18 MATHIEU Nell olympe 1

3 Initiation 6 cheval11:24 SEETHARAMAN Ramesh Diablotin 1

47 Initiation 6 cheval11:30 REMACLE Oceane Harry Potter 1

6 Initiation 6 cheval11:36 MASIT Marie Hinoa De La Vecquee 1

10 Initiation 6 cheval11:42 HALLEUX Antoine Lenox Du Hameau Du Bois Z 1

54 Initiation 6 cheval11:48 MARCQ Christelle Apache 1

C : N Neyrinck

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

3 Initiation 4 cheval12:48 SEETHARAMAN Ramesh Diablotin 1

9 Initiation 4 cheval12:54 LAMBION Marianne Hypo 1

12 Initiation 4 cheval13:00 HALLEUX Antoine Garde-a-Vous du Hameau du 1

54 Initiation 4 cheval13:06 MARCQ Christelle Apache 1

6 Initiation 4 cheval13:12 MASIT Marie Hinoa De La Vecquee 1

4 Initiation 4 cheval13:18 CLOOS Elisa Domino 1

47 Initiation 4 cheval13:24 REMACLE Oceane Harry Potter 1

21 Initiation 4 cheval13:30 MATHIEU Nell olympe 1

14 Initiation 4 cheval13:36 PETIT Katia ira-t-il des 7 vallons 1

28 Initiation 4 cheval13:42 SPITS Melodie Kyala 1

10 Initiation 4 cheval13:48 HALLEUX Antoine Lenox Du Hameau Du Bois Z 1

13 Initiation 4 cheval13:54 MARCQ Christelle Silivia 1

C : N Neyrinck

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

18 Initiation 6 cheval12:00 KINNA Julie Queen Oisin 1

19 Initiation 6 cheval12:06 CONRARDY Julie Cagancho 1

38 Initiation 6 cheval12:12 HOUBIERS Aurelie Kamaro 1

43 Initiation 6 cheval12:18 DE COCK Caroline Mc Agenda's Dream Olympic 1

5 Initiation 6 cheval12:24 ETIENNE Madyson Iena de Xhoris 1

50 Initiation 6 cheval12:30 MELCHIOR Valérie Oliver 1

42 Initiation 6 cheval12:36 DELHEZ Amandine Aktionn's 1

C : AF TRiffaut

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

19 N1.6 - niv. I cheval14:06 CONRARDY Julie Cagancho 1

38 N1.6 - niv. I cheval14:12 HOUBIERS Aurelie Kamaro 1

7 N1.6 - niv. I cheval14:18 HEBERT Clementine Thara 11 1

46 N1.6 - niv. I cheval14:24 HOUBRIX Romain Magic Boy v/h Gerenshof 1

42 N1.6 - niv. I cheval14:30 DELHEZ Amandine Aktionn's 1

11 N1.6 - niv. I cheval14:36 HEITGRESS Catharina Clever Boy WAF 1

41 N1.6 - niv. I cheval14:42 CAMBRON Virginie Everhard 1

5 N1.6 - niv. I cheval14:48 ETIENNE Madyson Iena de Xhoris 1

39 N1.6 - niv. I cheval14:54 MELCHIOR Valérie San Niro 1

51 N1.6 - niv. I cheval15:06 ABINET Margot Sandro 1

15 N1.6 - niv. I cheval15:12 CLOSSON Caroline Balto Blom Z 1

17 N1.6 - niv. I cheval15:18 GHISLAIN Alexandra Brooklyn de la Ferme Rose 1

45 N1.6 - niv. I cheval15:24 CORNU Sophie Lolita de Cornemont 1

43 N1.6 - niv. I cheval15:30 DE COCK Caroline Mc Agenda's Dream Olympic 1

18 N1.6 - niv. I cheval15:36 KINNA Julie Queen Oisin 1

40 N1.6 - niv. I cheval15:42 CLOSSET Celine D De Xhoris 1

36 N1.6 - niv. I cheval15:48 PAILLOT Camille Algor 1

44 N1.6 - niv. I cheval15:54 POLYS Oceane Spartag de Septon Z 1

E : N Neyrinck 
C : AF Triffaut 

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

52 N1.6 - niv. II16:12 JAMOTTE Steffy Gymnique de la Préalle 1

55 N1.6 - niv. II16:18 GODFROID Marie-Jeanne highlander 1

C : J Marchand

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen

07/10/2021 Licence accordée à Francis Carlens (100011) 9 / 13



C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

16 N2.4 - niv. II17:18 LICHT Marie-Alexandra Gammely L. 1

52 N2.4 - niv. II17:24 JAMOTTE Steffy Gymnique de la Préalle 1

8 N2.4 - niv. II17:30 MARTEL Shawnee Mister Tom 1

55 N2.4 - niv. II17:36 GODFROID Marie-Jeanne highlander 1

48 N2.4 - niv. II17:42 VAN DEN ABBEELE Isaline Now or never Van de kempe 1

44 N2.4 - niv. II17:48 POLYS Oceane Spartag de Septon Z 1

1 N2.4 - niv. II17:54 DEWANDRE Amandine Caline Cabry Z 1

E : J Marchand 
C : AF Triffaut 

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

49 N3.5 - niv. III18:06 RACANO Laurie Glen Canyon 1

32 N3.5 - niv. III18:12 TECQMENNE Michel Sirella de la Fagne 1

29 N3.5 - niv. III18:18 COENEN Melissa Williams 1

35 N3.5 - niv. III18:24 CORNU Sophie Bucagranta 1

E : J Marchand 
C : AF Triffaut 

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen

07/10/2021 Licence accordée à Francis Carlens (100011) 11 / 13



C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

41 RLM niv. I16:24 CAMBRON Virginie Everhard 1

37 RLM niv. I16:30 BOURGUET Laurence Jolly Jumper van t Palmen 1

C : J Marchand

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
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C3 Ecurie Lempereur (Melen)

Heures de départ

Heure N° Nom cavalier Pays Nom cheval Epreuve Ring

33 Para Pas Trot Galo15:06 CALABRIA Anne Ulak des Bergeries 1

33 Para Pas Trot Galo16:42 UBAGS Audrey Ulak des Bergeries 1

54 Para Pas Trot Galo16:48 CALABRIA Anne Apache 1

C : J Marchand

Place du concours

Ecurie Lempereur - Le Hasard
Rue du Moustier 18

4633 Melen
Scoring Program Copyright by Philippe Liénart
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